
COMUNE DI PIEVE TORINA
Provincia di Macerata

COPIA
_________

Registro Generale n. 141

DETERMINAZIONE DEL
 RESPONSABILE DEL SERVIZIO
AREA AMMINISTRATIVA

N. 27 DEL 17-03-2018

Ufficio: UFF. RAGIONERIA

Oggetto: ELEZIONI POLITICHE DEL 4 MARZO 2018. LIQUIDAZIONE DEGLI
ONORARI AI COMPONENTI DEI SEGGI ELETTORALI.

L'anno  duemiladiciotto addì  diciassette del mese di marzo, nella Sede Comunale, nel proprio
ufficio.

Il Responsabile del servizio ERCOLI PASQUALE

- Visti i prospetti delle competenze dovute ai componenti dei seggi elettorali, costituiti per le
elezioni politiche del 4 marzo 2018;

- Accertata la regolarità della documentazione prodotta;

- Visto che, in relazione alle disposizioni impartite dal Ministero dell'interno, si deve
provvedere alla corresponsione delle dette competenze ed indennità al termine delle
operazioni elettorali;

- Accertato che, per ciascuna delle n. due sezioni elettorali in cui è stato suddiviso il territorio
di questo Comune, il modello delle competenze riporta la firma del Presidente e del
Segretario del seggio;



- Riscontrata la regolarità delle liquidazioni, riepilogata a cura dell'Ufficio comunale
nell'allegato "PROSPETTO";

- Vista la legge 13 maggio 1980, n. 70 e successive modificazioni ed integrazioni;

- Visto il T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

- Vista la legge 7 agosto 1990, n. 241;

- Visto il regolamento comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

- Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilità ;

- Visti, in particolare, gli artt. 107 e 109 del T.U. 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

1) Di approvare l'allegato riepilogo delle competenze dovute ai componenti dei n. due seggi
elettorali nei seguenti importi:

a) Onorari ....................€  1.824,00

b) Indennità e rimborsi € ==========

    Totale  €  1.824,00

2) Di liquidare, in favore dei signori componenti dei seggi elettorali, per onorari ed indennità
di missione, la somma a fianco di ciascuno segnata e risultante dai relativi modelli compilati
come in narrativa;

3) Di imputare la complessiva spesa di € 1.824,00 al Cap. 37/1 del bilancio del c.e. in corso di
redazione.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.27 del 17-03-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line
per 15 giorni consecutivi dal 17-03-2018    al 01-04-2018
Lì  17-03-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to ERCOLI PASQUALE

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
ERCOLI PASQUALE

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.27 del 17-03-2018 COMUNE DI PIEVE TORINA

Pag. 3


